
UCHWAŁA NR XIII/75/15
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm1).) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś publicznych przedszkoli:

1) Publiczne Przedszkole w Mechnicy, ul. Młyńska 40;

2) Publiczne Przedszkole w Reńskiej Wsi wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Reńskiej Wsi, 
ul. Raciborska 27;

3) Publiczne Przedszkole w Pokrzywnicy wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Pokrzywnicy, 
ul. Szkolna 14a;

4) Publiczne Przedszkole w Większycach wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Większycach, 
ul. Szkolna 4;

5) Publiczne Przedszkole w Długomiłowicach wchodzące w skład Zespołu Gimnazjalno- Szkolnego w 
Długomiłowicach, ul. Parkowa 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/125/04 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy Publicznych Szkołach Podstawowych, 
prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 67, poz. 1791 z dnia 
12 października 2004r.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004r., Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. 
poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198, 1877, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1240.

Id: 38DD369A-346B-4357-9105-3C2A6DBCC74A. Podpisany




